
 

Vindkraftprojektering 
 

Nordex Energy är ett av de största företagen i världen som tillverkar vindkraftverk. Med 

huvudkontor i Hamburg och produktion i Europa, Asien och Nordamerika, arbetar vi på 

en internationell marknad under kraftig utveckling. Vid sidan av tillverkningen av 

vindkraftverk arbetar Nordex även med projektering av nya vindkraftparker i ett antal 

länder. Genom detta koncept kontrollerar Nordex alla delar i värdekedjan från att hitta 

en lämplig plats för vindkraftparken till att bygga den. Nordex har 1850 anställda 

världen över och expanderar ständigt. Kontoret i Uppsala söker nu nya medarbetare för 

projektering av nya vindkraftparker för att åtfölja Nordex kraftiga tillväxt och svara mot 

den starkt växande efterfrågan på vindkraft.   
 
Arbetsuppgifter 
Du kommer att ansvara för projektutvecklingsprocessen för ett antal projekt från 
identifiering av plats fram till byggandet av vindkraftparken. I detalj ansvarar du för 
platsstudier såsom identifikation av lämplig plats, vindpotential, nätverksanslutning, 
miljöpåverkan etc. Du initierar kontakt med markägare och myndigheter samt upprättar 
arrendeavtal och jobbar med MKB och tillståndsprocessen. Du kommer att koordinera 
och leda lokala samarbetspartners och underleverantörer.   
 
Kvalifikationer 
Du har teknisk eller naturvetenskaplig högskoleutbildning lämpligen med inriktning mot 
energi eller miljö. Erfarenhet av projektledning, tillståndsprocessen eller tidigare arbete 
inom energisektorn är meriterande. Arbetet innebär resor inom Sverige och fordrar goda 
kommunikations- och förhandlingsegenskaper. Flytande engelska och svenska i tal och 
skrift är ett absolut krav. Vidare krävs datorvana inom Microsoft Office paketet, 
kunskaper i GIS och WindPRO är ett stort plus. B-körkort är nödvändigt. 

 
Personliga egenskaper 
Du är social och dynamisk som person, resultatinriktad och ansvarstagande. Du tar 
initiativ och kan arbeta självständigt liksom i grupp. Du besitter en mycket god 
kommunikations- och samarbetsförmåga. 
 
Information / Ansökan 
För mer information om tjänsten är du välkommen att ringa Kristian eller Angelica. 
Ansökan skickas på engelska till någon av följande e-mailadresser snarast:  
 
Kristian Baurne kbaurne@nordex-online.com  +46 (0)70  639 08 98 
Angelica Widing awiding@nordex-online.com  +46 (0)70  639 01 95 
 
Övrigt 
Tillsvidareanställning, heltid. 
 
Nordex Energy GmbH Sweden    Hemsida: 
Kungsgatan 62      www.nordex-online.com 
753 18 Uppsala 


